PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA
Praça das Palmeiras, 55 – Fone (14) 3269-7000

CEP 18682-900 – Lençóis Paulista – SP
CNPJ: 46.200.846/0001-76

www.lencoispaulista.sp.gov.br

ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO   ELETRÔNICO    N.º   054  /  2021   - PROCESSO N.º   180  /  2021

                             Face ao parecer do Pregoeiro e Equipe de Apoio que julgou de acordo com as
exigências do edital e de conformidade com o disposto no artigo 43, Inciso VI da Lei Federal n.º
8.666/93, com redação dada as Leis n.º 8.883/94 e 9.648/98, no uso das atribuições legais a mim
conferidas, HOMOLOGO este procedimento licitatório na modalidade PREGÃO, objetivando o
registro de preços para contratação de horas de máquinas e equipamentos, pelo período de 06
(seis)  meses, e tendo  em  vista  que  não  houve  nenhuma  proposta  válida,  determino  a
EXTINÇÃO da presente licitação.

                           Ao setor de licitações para que arquive o presente processo com as cautelas de
estilo.

Lençóis Paulista, 05 de agosto de 2021

LUIZ FERNANDO DE CAMPOS
Responsável pelo Expediente da Secretaria de Suprimentos e Licitações